Wojewoda powierza a Gmina przyjmuje do wykonania zadanie polegające na wykonaniu tablicy 

z nazwiskami osób zamordowanych przez Niemców w czasie II w. ś. na zbiorowy grób w Lesie Lubiec. 

2. Na realizację zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2022 r. Gminie 

dotację celową w wysokości 10.900,00 zł (dziesięć tysięcy dziewięćset złotych) w dziale: 710, rozdziale: 

71035, § 2020. 

3. Gmina zobowiązana jest wykonać zadanie oraz wykorzystać dotację w terminie do dnia 15 listopada 

2022 r. Zadanie może być realizowane etapami. 

4. Gmina zobowiązana jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych